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Laipni lūgti konferencē 

 
Prezidents Tomass S. Monsons 

 
Mani brāļi un māsas, es ar prieku paziņoju, ka Baznīcai klājas ļoti labi. Tā Kunga darbs 
turpina virzīties uz priekšu netraucēts. 
 
Mani dārgie brāļi un māsas, atklājot šo 179-to ikgadējo Vispārējo konferenci, mēs ar 
skumjām pamanām, ka ar mums kopā nav elders Džozefs B. Virtlins no Divpadsmit 
apustuļa kvoruma. Mēs sērojam par viņa aiziešanu. Mums viņa pietrūkst. Mēs paužam 
savu mīlestību viņa ģimenei. Man nav šaubu, ka viņš turpina šo diženo darbu otrā 
priekškara pusē. 
 
Eldera Virtlina aiziešanas dēļ Divpadsmit apustuļu kvorumā radusies brīva vieta. Pēc 
lielas gavēšanas un lūgšanas mēs esam aicinājuši šo vakanci ieņemt elderam Nīlam L. 
Andersenam. Mēs lūdzam viņu atbalstīt šajā rītā. Visi no jums, kas domā, ka var atbalstīt 
viņu šajā svētajā aicinājumā, lūdzu, parādiet to, paceļot savu labo roku. Visi, kas ir pret, 
var parādīt ar to pašu zīmi. 
 
Paldies jums par jūsu atbalstu. Eldera Andersena vārds tiks ietverts, kad šodien 
pēcpusdienā tiks nosauktas Baznīcas amatpersonas. 
 
Elder Andersen, mēs aicinām tevi ieņemt savu vietu uz paaugstinājuma kopā ar 
Divpadsmito locekļiem. Mēs gaidām, kad varēsim dzirdēt tavu uzstāšanos konferences 
svētdienas rīta sesijā. 
 
Kopš mēs tikāmies pirms sešiem mēnešiem, mani brāļi un māsas, es esmu ceļojis uz 
Mehiko pilsētu, Meksikā, kopā ar prezidentu un māsu Airingiem, lai no jauna tur 
iesvētītu templi. Daudzus mēnešus tur notika lieli atjaunošanas darbi. 
 
Vakarā pirms iesvētīšanas notika grandiozs kultūras vakars Acteku stadionā. Aptuveni 
87 000 skatītāju saspiedās brīvdabas stadionā un vēroja vairāk nekā 8000 jaunu cilvēku, 
kuri piedalījās programmā, kurā bija ietverta 80 minūtes ilga mūzikas, deju un Meksikas 
vēstures demonstrācija. 
 
Prezidentam Airingam un man pasniedza īpašu šalli un sombrero. Ģērbies šajā 
tradicionālajā tērpā, es nespēju nedziedāt serenādes improvizēto versiju kopā ar grupu „El 
Rancho Grande”, ko es agrāk mācījos devītajā klasē spāņu valodas stundās. Šodien to es 
nedarīšu. 
 
Abas iesvētīšanas sesijas nākamajā dienā bija piepildītas ar Tā Kunga Garu. 
 
Tikai pirms divām nedēļām 12 sesijās mēs iesvētījām Dreiperas Jūtas Templi, grandiozu 
celtni, kas novietota kalnu pakājē Soltleikas ielejas dienvidu daļā. Tur bija aptuveni 
685 000 cilvēku — gan Baznīcas locekļi, gan citi — kas apmeklēja atvērto durvju dienas. 
Vairāk nekā 365 000 Baznīcas locekļu piedalījās iesvētīšanas sesijās, ieskaitot sesijas, 
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kuras tika ar satelīta starpniecību pārraidītas vairākos stabu centros. Tā Kunga Gars bija 
klāt ļoti bagātīgi, kad tika iesvētīts templis. 
 
Tuvākajā nākotnē mēs iesvētīsim Kvirras Kalnu Templi, un tad nākamajos mēnešos un 
gados būs vēl daudzas citas iesvētīšanas. Mēs gaidām šos notikumus. Ar tempļa 
iesvētīšanu ir saistīts kaut kas, kas mudina cilvēku izvērtēt savu dzīvi un sniedz dedzīgu 
vēlēšanos kļūt labākam. 
 
Tagad, mani brāļi un māsas, es ar prieku paziņoju, ka Baznīcai klājas ļoti labi. Tā Kunga 
darbs turpina virzīties uz priekšu netraucēts. 
 
Tagad mums ir aptuveni 53 000 misionāru, kas kalpo 348 misijās visā pasaulē. Mēs 
pavisam nopietni uztveram Glābēja uzdevumu, kad Viņš teica: „Tāpēc eita un darait par 
mācekļiem visas tautas, tās kristīdami Tēva, Dēla un Svētā Gara Vārdā.”1 Mēs esam ļoti 
pateicīgi par mūsu misionāru darbu un par upuriem, ko viņi un viņu ģimenes nes, lai viņi 
varētu kalpot. 
 
Mums ir arī neskaitāmas brīvprātīgo un misionāru aktivitātes, kas nav saistītas ar 
sludināšanu. Tie pārsvarā ir nobrieduši cilvēki, kuri ziedo savu laiku un talantus, lai 
veicinātu Tā Kunga darbu un svētītu mūsu Debesu Tēva bērnus. Cik ļoti pateicīgi mēs 
esam par vērtīgo kalpošanu, ko šie cilvēki veic! 
 
Pastāvīgās Izglītības fonds, kas tika izveidots 2001. gadā, turpina darboties. Kopš tā 
dibināšanas 35 600 jauni vīrieši un sievietes ir iesaistīti šajā programmā un ir izgājuši 
apmācību, lai uzlabotu savas prasmes un savas nodarbinātības iespējas. Līdz šim brīdim 
18 900 ir pabeiguši šo apmācību. Vidēji mācoties 2,7 gadus, viņi palielina savus 
ienākumus no trīs līdz četrām reizēm. Kas tā ir par svētību viņu dzīvē! Tā patiesi ir 
iedvesmota programma. 
 
Mani brāļi un māsas, es pateicos jums par jūsu ticību un uzticību evaņģēlijam. Es 
pateicos jums par mīlestību un rūpēm, ko jūs izrādāt cits citam. Es pateicos par 
kalpošanu, ko jūs veicat savās bīskapijās un draudzēs, savos stabos un apgabalos. Tā ir 
tāda veida kalpošana, kas dod iespēju Tam Kungam īstenot Savus mērķus šeit uz zemes. 
 
Es paužu savu pateicību jums par jūsu laipnību pret mani, lai kur es dotos. Es pateicos 
jums par jūsu lūgšanām par mani. Es esmu sajutis šīs lūgšanas un esmu ļoti pateicīgs par 
tām. 
 
Tagad, mani brāļi un māsas, mēs ļoti vēlamies dzirdēt vēstījumus, kuri mums tiks sniegti 
šajās divās dienās, lai mēs varētu tikt mācīti un iedvesmoti un iegūtu jaunu apņēmību 
dzīvot pēc evaņģēlija un kalpot Tam Kungam. Tie, kuri mūs uzrunās, ir meklējuši Debesu 
palīdzību un vadību, gatavojot savus vēstījumus. Viņi ir iedvesmoti saistībā ar to, ko viņi 
mums teiks. 
 
Tos no jums, kas esat jauni Baznīcā, mēs apsveicam. Tie no jums, kas cīnāties ar 
grūtībām vai ar vilšanos, vai ar zaudējumiem, mēs lūdzam par jums. Mūsu Debesu Tēvs 
mīl katru no mums un zina mūsu vajadzības. Kaut mēs būtu piepildīti ar Viņa Garu, 
klausoties to, kas tiks teikts. Šāda ir mana lūgšana šajā rītā, kad mēs atklājam šo lielisko 
konferenci. Vēl es pieminu prezidentu Gordonu B. Hinkliju, kurš pirms manis bija 
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Baznīcas prezidents. Esmu pārliecināts, ka viņš labi kalpo otrā priekškara pusē. Mūsu 
Kunga un Glābēja, Jēzus Kristus, Vārdā, āmen. 
 
ATSAUCE 
 
1. Mateja 28:19. 


